
STŘEDNÍ ŠKOLA ŘEMESLNÁ
a základní škola, sobéslav, wjlsonova 405

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
Výběrové řízení není realizováno dle zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.

Výběrové řízení je realizováno dle Směrnice Jihočeského kraje Zásady pro zadávání 
veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi 

a založenými obchodními společnostmi.

Název zakázky:

Dodávka a montáž plynových kondenzačních kotlů - 6ks.

Zadavatel:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
Wilsonova 405/34 
39201 Soběslav 
IČ: 72549572

Kontaktní osoba:

Radka Fáberová
e-mail: faberova.radka@ssrsobeslav.cz 
telefon: +420 773 446 559, 389 822 800(805)

Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je dodávka a montáž plynových kondenzačních kotlů - 6ks.

Místo plnění zakázky:

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 - objekt školy 
a internátu Bechyňská 26
Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 - objekt školy 
Jiráskova 544.

Předpokládaná hodnota zakázky, platební podmínky:

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena na max. 838 375,00 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Vyšší 
cenové nabídky nemůže a nebude veřejný zadavatel akceptovat, nabídky obsahující vyšší 
nabídkovou cenu budou vyřazeny.

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

1

mailto:faberova.radka@ssrsobeslav.cz


Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění:

a) Základní způsobilosti - předložením originálu (či úředně ověřené kopie) čestného 
prohlášení - ne starší než 90 dnů.

b) Profesní způsobilosti - předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo 
prosté kopie výpisu z jiné obdobné evidence (např. živnostenský list, výpis 
z živnostenského rejstříku) - pokud je ke splnění profesní způsobilosti doručen výpis 
z obchodního rejstříku, nesmí být tento doklad k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

Informace o poskytnutí zadávací dokumentace:

Vybraným uchazečům je zadávací dokumentace zaslána přímo s výzvou.

Ostatním zájemcům bude zadávací dokumentace poskytnuta na základě písemné žádosti o 
poskytnutí zadávací dokumentace. Žádost bude odeslána na adresu zadavatele (Střední 
škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405; Wilsonova 405/34, 39201 
Soběslav) nebo e-mailem na faberova.radka@ssrsobeslav.cz. Žádost musí obsahovat 
veškeré identifikační údaje firmy (název, adresa, IČO, DIČ, telefon, kontaktní osoba ve 
věcech zakázky). Zadávací dokumentaci si lze vyzvednout osobně v sídle zadavatele, popř. 
požádat o zaslání zadávací dokumentace poštou.

Požadované předpokládané termíny realizace zakázky:

Zahájení realizace zakázky: dnem podpisu smlouvy
Dokončení realizace zakázky: do12 týdnů od podpisu smlouvy

Kritéria pro hodnocení nabídek:

Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. Váha tohoto hodnotícího 
kritéria je 100 %.

Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek a končí dne 1. 6. 2017, v 10:00 hodin.

Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídek:

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo osobně na adresu:
Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405 
Wilsonova 405/34 
39201 Soběslav

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:

Radka Fáberová
e-mail: faberova.radka@ssrsobeslav.cz 
telefon: +420 773 446 559, 389 822 800(805)

Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách, viditelně označených nápisem 
„NEOTVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ. Dodávka a montáž plynových kondenzačních kotlů - 
6ks“. Nabídka bude předložena v českém jazyce v jednom vyhotovení v tištěné podobě.

2

mailto:faberova.radka@ssrsobeslav.cz
mailto:faberova.radka@ssrsobeslav.cz


Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou zadavatelem přijaty.

K otevírání obálek s nabídkami dojde 2. 6. 2017 od 12:00 hodin. Otevírání obálek se 
uskuteční na adrese: Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405; 
Wilsonova 405/34, 39201 Soběslav. Otevírání obálek se může zúčastnit maximálně jeden 
zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce 
uchazeče se prokáže plnou mocí podepsanou oprávněnou osobou za uchazeče jednat, 
pokud sám není touto osobou.

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy k podání 
nabídky.

Další podmínky pro zpracování nabídky

Jsou zadavatelem vymezeny v zadávací dokumentaci.

Zadávací lhůta (Ihúta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni)

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do 
zrušení zadávacího řízení.

V Soběslavi dne 11.5. 2017
'•cbésbv, W?b?0!icv8 405 

IC: 72549572 

©

Ing. Darja Bártová 
ředitelka

Přílohy:

Zadávací dokumentace

3


